
Zápis z jednání školské rady ZŠ Kunratice ze dne  14.11.2012 

Prezence:  Za zřizovatele školy: Hýža I., Alinčová L., Kabelová I. 

  Za zákonné zástupce žáků: Potluka O., Majer J. 

  Za pedagogický sbor: Kopáčová J., Zvěřina L. 

  Hosté: Círová K. 

  Omluveni: Střítezský M., Konrádová M. 

Program: 

1. Kontrola zápisu 

2. Výroční zpráva ZŠ Kunratice 

3. Asistent pedagogů placený rodiči 

4. Různé 

 

1. Zápis z posledního jednání školské rady byl schválen. 

2. ŠR konstatovala, že Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2011/2012 byla 

schválena hlasováním per rollam. 

3. Asistentka podává informační časový výkaz práce, kde je uvedeno kolik hodin ve 

které třídě strávila a o jakou výuku se jednalo. Na žácích je vidět pozitivní výsledek.  

4.  

 ŠR projednala dotaz, zda by bylo možné vyzvedávat děti ze školní družiny již 

v 13,25. Možné to není, paní družinářky to nestihnou kvůli obědům. 

 L. Alinčová seznámila přítomné s tím, že u Ing. Brtáně objednala provedení 

auditu hospodaření ZŠ Kunratice za r. 2012.  Kontrola proběhne v březnu r. 

2013. 

 Příští jednání školské rady se bude konat ve středu  16.1.2012 v 17,00 hod. 

 

 

zapsala : Lenka Alinčová    Ivan Hýža 

                          předseda ŠR 

 



 

 

 


